(a)SAMUEL HUGO LIMA
Desembargador Presidente do Tribunal

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comunicado

CONVOCAÇÃO N.º 06/2024

A Coordenadora de Provimento e Vacância do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados para comparecerem à Secretaria de Saúde deste Tribunal para serem submetidos ao exame médico admissional
previsto no Edital do Concurso.

Os candidatos devem entrar em contato com a Secretaria de Saúde, no dia 05/04/2024, pelo telefone (19) 3231-9500 ramal 2606 (horário de
atendimento: 12h às 18h) ou pelo e-mail: ambulatorio.saude@trt15.jus.br, a fim de agendar o referido exame.

Dado seu caráter eliminatório, o não agendamento e o não comparecimento para realização do exame médico implicará na eliminação do
concurso.

POLO: PIRACICABA

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA, ESPECIALIDADE OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

MARCELO ALMEIDA DA SILVA

POLO: CAMPINAS

CARGO: ANALISTA JUDICIÁRIO, ÁREA JUDICIÁRIA

RAFAEL LOURENÇO DOS SANTOS

Campinas, 04 de abril de 2024

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA

Portaria

Portaria

PORTARIA CPV 363/2024
PROAD 7417/2024
PORTARIA CPV N.º 363, de 3 de abril de 2024

A COORDENADORA DE PROVIMENTO E VACÂNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, no uso da competência
subdelegada pela Portaria SEGP n.º 01/2019, e tendo em vista o que consta do PROAD n.º 7417/2024, resolve:

Designar, a partir da publicação desta portaria, MARCOS CAVALCANTE MANNES, Servidor Público Federal, do Quadro Permanente da
Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, removido para este Tribunal, lotado na Coordenadoria de Licitações, da Secretaria da
Administração, para substituir a Assessora CJ-02, nos seus impedimentos legais e eventuais.

CAROLINA MAGALHÃES SERNE CARNEVALLI
Coordenadora de Provimento e Vacância

3943/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região 2
Data da Disponibilização: Quinta-feira, 04 de Abril de 2024

Anexos

Anexo 1: ANEXO - Ato Conj GP-CR
001/2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 212437